ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51ŠNEKY TYP SW 51
šestihran SW
150 mm 76x8 mm 51 mm 1 m 125 mm 8 mm
150 mm 76x8 mm 51 mm 1,5 m 125 mm 8 mm
150 mm 76x8 mm 51 mm 2 m 125 mm 8 mm
180 mm 76x8 mm 51 mm 1 m 150 mm 8 mm
180 mm 76x8 mm 51 mm 1,5 m 150 mm 8 mm
180 mm 76x8 mm 51 mm 2 m 150 mm 8 mm

šnek
průměr D
nosná
trubka d
standartní
délka NL
stoupání
šnekovnice
Wst
síla šnekovnice
St
Řezné hrany jsou v celé délce pancéřovány proti oděru. Šestihranné spojníky
s pružným ramenem.
Cena šneku se rozumí včetně potřebných spojovacích dílů.
  řezný průměr řezný průměr
FIBK 51-160 FSBK 51-160 FEBK 51-160 160 mm TSP150-51 150 mm
FIBK 51-190 FSBK 51-190 FEBK 51-190 190 mm TSP180-51 180 mm
FIBK 51-210 FSBK 51-210 FEBK 51-210 210 mm TSP200-51 200 mm
FIBK 51-235 FSBK 51-235 FEBK 51-235 235 mm TSP230-51 230 mm
FIBK 51-260 FSBK 51-260 FEBK 51-260 260 mm TSP250-51 250 mm
FIBK 51-285 FSBK 51-285 FEBK 51-285 285 mm TSP280-51 280 mm
FIBK 51-310 FSBK 51-310 FEBK 51-310 310 mm TSP300-51 300 mm
         FIBK 51                     FSBK 51                   FEBK 51                        TSP
formací jako jílovců, pískovců, břidlic, méně ulehlých štěrkopísků a zvětralé skály.
Korunka- pilot „ rybí ocas“ typ TSP je určen pro měkké horniny jako hlína, písek, jíl, štěrkopísek a
U všech výše uvedených nástrojů je spojení ke šnekům uskutečněno prostřednictvím šestihranu,